｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

亞洲大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：亞洲語發字第1120019341號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明九(英語授課教師培訓工作坊_海報019341.jpg)

本校舉辦英語授課教師培訓工作坊，敬請惠予公告並鼓勵

教師參加，請查照。

本校語文教學研究發展中心針對英語授課知能與技巧，特

舉辦旨揭活動，以協助教師精進EMI教學，敬邀貴校教職
員參加。

活動時間：113年1月15日至1月19日，為期1週，每日早上
9點開始至12點，下午1點半開始至4點半。
活動主題：每日活動主題請見附件海報。

活動講師：香港科技大學學者Dr. Ka Long Roy Chan。
活動辦理方式：採實體參加，出習時數達8成並參與最後
mini lecture簡報15分鐘，即為完成認證，完成認證教師將
獲得EMI研習證明書與研習時數證書。
活動地點: 亞洲大學A115哈佛講堂。
報名日期及方式：自即日起至113年1月8日（星期一）中
午 12 時 止 ， 採 線 上 報 名 ， 網 址 ：

https://forms.gle/GLYaxtGCkp93FrcD6。人數以35人為限，
先報名者優先錄取。

聯絡資訊：語文教學研究發展中心英文講師 林孟煒，電子

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：王維琤
聯絡電話：04-23323456轉6272
電子信箱：mwang9673@asia.edu.tw

發文日期： 中華民國112年12月27日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

教務處 112/12/27

1120011810

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

信箱：mavise.lin@asia.edu.tw
檢附旨揭活動海報1份。

正本：全國公私立大專校院

副本：教育部、本校語文教學研究發展中心

九、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/27
16:40:01

第2頁，共2頁

教務處 112/12/27

1120011810